UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ ký cam kết hợp tác giữa Ngành Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế với

Tổ chức Resurge International

Căn cứ vào thư của Tổ chức Resurge International (Hoa Kỳ) về việc đến

thăm và tiến hành chương trình đào tạo phẫu thuật tạo hình cho các bệnh nhân bị

các dị tật bẩm sinh tại Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế từ ngày 26/11/2022-

03/12/2022. Trong đợt này, có chương trình lễ ký cam kết hợp tác giữa Sở Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế, Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế với Tổ chức Resurge

International và ra mắt Khoa Phẫu thuật tạo hình thẩm mỹ - Hàm Mặt tại Bệnh

viện Răng Hàm Mặt.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh Thừa Thiên Huế

- Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ

- Sở Y tế: Giám đốc và các Phó Giám đốc, đại diện các phòng chức năng trực

thuộc Sở Y tế

- Bệnh viện đa khoa Bình Điền và Bệnh viện Giao thông vận tải: đại diện

lãnh đạo, Trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, Trưởng khoa Khoa Ngoại và Điều

dưỡng trưởng Bệnh viện

- Bệnh viện Răng Hàm Mặt: Giám đốc, Trưởng các khoa/phòng, Điều dưỡng

trưởng Bệnh viện, Khoa Phẫu thuật tạo hình thẩm mỹ - Hàm mặt.

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố: đại diện lãnh đạo, Trưởng

phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, Trưởng khoa Ngoại và Điều dưỡng trưởng Bệnh

viện.

Thời gian: Từ 8h00 – 8h30, ngày 02/12/2022 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Tại Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế (địa chỉ: 83 Nguyễn Huệ, Phú

Nhuận, thành phố Huế)

Rất mong các cơ quan, đơn vị cử người tham dự đúng thành phần và thời gian.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

2

		2022-11-30T14:03:50+0700